
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,            o 
ochraně osobních údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.
 

 

U s n e s e n í

 

z 18. zasedání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne 23. 3. 2009 od 13,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
 

    

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni:  Ing. Petr Kareš, Ing. Vladimír Králíček, Ing. Jaroslav Vandas  

 

 

 

Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení

( písemný doklad je založen u originálu usnesení ), nikoliv podle zvukového záznamu.

 

                  

 

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.

Přivítal přítomné členy ZM i občany a  konstatoval usnášeníschopnost ZM (22 členů).

 

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:             MUDr. Jaroslav Krček  ( přijímá )

                                                                               Ing. Bohumil Kortus      ( přijímá )

                                                       

 

 

Hlasováno o návrhu p. R. Smetany.

Usn.č.1040/2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e

doplnění navrženého programu  o projednání „Žádost SK Spartak Příbram“ jako první bod jednání.

 



hl. pro  7  proti  2  zdrž.  11

nehlasoval  2 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č.1041/2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e

stažení bodů č. 6), 10) a 14 z navrženého programu.

 

hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0 

Návrh byl schválen.

 

 

 

Hlasováno o upraveném programu.

P r o g r a m:

1.       Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2.       Návrh nové koncepce MHD Příbram a stanovení příspěvku na provoz MHD

3.       Návrh na odprodej p.č. 325/3 k.ú. Žežice

4.       Návrh na odprodej p.č. 325/4 k.ú. Žežice

5.       Návrh na výkup pozemku k.ú. Příbram - ul. Evropská  - sever

6.       Návrh na odprodej pozemků k.ú. Příbram v areálu Oblastní nemocnice  Příbram, a.s.

7.       Návrh na uzavření dohody o budoucím využití pozemků a jeho vlastnictví v souvislosti se 
silniční výstavbou v k.ú. Háje u Příbramě

8.       Návrh na výkup pozemků k.ú. Příbram od MěBP, s.p. v likvidaci

9.       Návrh na výkup býv. výměníkové stanice v k.ú. Březové Hory

10.    Návrh na prodej objektu bývalé stodoly vč. poz. p.č. st. 95 a poz. 122/21 k.ú. Březové Hory

11.    Návrh na prodej části p.č. 283/10 k.ú. Kozičín

12.    Prodej pozemku v zahr. kolonii Brod

13.    Návrh na 1) revokaci usn. ZM 974/2009/ZM; 2) prodej pozemku 121 k.ú. Trhové Dušníky

14.    Návrh na prodej pozemku p.č. 23/59 k.ú. Orlov

15.    Žádost o uvolnění členů a zvolení nových členů Osadního výboru Lazec

16.    Návrh na delegaci zástupce města Příbram na jednání mimořádné valné hromady akcionářů PT 
a.s.

17.    Návrh - přísedící OS



18.    Měsíční odměny neuvolněným členům ZM

19.    Činnosti obce s rozšířenou působností související s elektronizací veřejné správy

20.    Žádost o zrušení předkupního práva k bytů č. 6 a č. 14 v Příbrami VII, Mariánská 170

21.    Žádost o možnost splácení poplatku z prodlení

22.    Žádost o prominutí poplatku z prodlení

23.    Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2009 a 
vyhodnocení hospodaření fondu i dosažených věcných efektů za předcházející rok

24.    Pohledávky Města Příbram k 31. 12. 2008

25.    Žádost o povolení splátkového kalendáře

26.    Plán práce Finančního výboru ZM Příbram na rok 2009

27.    Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace města 
Příbram

28.    Žádost o finanční dotaci Církve československé husitské v Příbrami

29.    Delegování zástupce města k zastupování města Příbram ve Svazku obcí pro vodovody a 
kanalizace

30.    Informace o plnění Městského programu prevence kriminality na rok 2008

31.    Městský program prevence kriminality na rok 2009

32.    Roční zpráva za rok 2008 o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního kontrolního 
systému města Příbram

33.    Informace o řešení některých závěrů auditu provedeného firmou BNV consulting s.r.o. 
v období červen – říjen v r. 2007 u Technických služeb města Příbrami

34.    Podání žádosti do výběrového dotačního řízení Středočeského kraje v oblasti životního 
prostředí – „Okružní křižovatka u Státního archivu Příbram - sadovnické úpravy    

35.    Různé    

36.    Diskuse, interpelace, závěr

 

 

                                                                                                      

Usn.č. 1042/2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e

           upravený program dnešního jednání.

 

                                                                       hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

I n f o r m a c e:



MVDr. Řihák – jednání mimořádného ZM bude dne 27.4.2009. Budou se projednávat a schvalovat 
návrhy na granty, prodeje bytů a jejich ceny.

 
 
 
2) Návrh nové koncepce MHD Příbram a stanovení příspěvku na provoz MHD.
Usn.č.1043/2009/ZM

ZM      I.    b e r e   n a   v ě d o m í  

Návrh nové koncepce provozu MHD v Příbrami – prezentaci projektu firmy UDI Morava 
„Optimalizace MHD v Příbrami“

 

II.   s c h v a l u j e

II. etapu procesu integrace dopravy a z ní vyplývající

•        zavedení nové koncepce MHD v Příbrami dle projektu „Optimalizace MHD v Příbrami“ od 
14. 6. 2009

•        navýšení příspěvku na provoz MHD o 5,50 Kč/km v rozsahu dle nové koncepce MHD        s 
platností od 14.6.2009 s podmínkou, že dopravcem bude zajištěna obnova vozového parku MHD 
tak, že stáří jednotlivých  vozů  nepřesáhne na konci roku 2014  limit 10 let

 

III.   u k l á d á 

            odboru správy silnic projednat s dopravcem možnost změny způsobu úhrady provozu

MHD v Příbrami a pro období od roku 2010 připravit návrh smlouvy na úhradu provozu 
MHD systémem domluveného objednaného přepravního nákladu.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 
3) Návrh na odprodej p.č. 325/3 k.ú. Žežice.
Usn.č.1044/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e    
prodej pozemku p.č. 325/3  v k.ú. Žežice za cenu  dle zápisu žadatelům dle zápisu. Časová 
působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadatelům.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

 Návrh byl schválen.

 

 

 

4) Návrh na prodej části p.č. 325/4 k.ú. Žežice.



Usn.č.1045/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e    
prodej části p.č. 325/4  (dle gpl. p.č. 325/6 o výměře 57 m2) v  k.ú. Žežice  za cenu dle zápisu 
žadatelům dle zápisu.

 

                                                                                           hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  1

 Návrh byl schválen.

 

 

 
5) Návrh na výkup pozemků k.ú. Příbram – Evropská ul. - sever .
Usn.č.1046/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  

1)  výkup pozemků p.č. 3810/8 , p.č. 3810/43 ,   p.č. 3810/2  vše v k.ú. Příbram za dle zápisu od 
vlastníka pozemku.

Splátkový kalendář :  dle zápisu. Časová působnost tohoto usnesení je 1 rok od oznámení 
usnesení  ZM vlastníkovi pozemků.

 

2)  výkup pozemku p.č. 3812/381 v k.ú. Příbram za cenu dle zápisu od vlastníka pozemku. Časová 
působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM vlastníkům pozemků.

 

3)  výkup pozemku p.č. 3810/45 v k.ú. Příbram za cenu dle zápisu od vlastníků pozemku.

Splátkový kalendář: dle zápisu. Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení 
usnesení ZM vlastníkům pozemků.

 

4)  výkup pozemků p.č. 3797/8, p.č. 3810/46, p.č. 3812/384, p.č. 4806/1 vše k.ú. Příbram za cenu 
dle zápisu od vlastníků pozemku.

Splátkový kalendář:  dle zápisu. Časová působnost tohoto usnesení je 1 rok od oznámení usnesení 
ZM realitní kanceláři, která vlastníky zastupuje.

 

                                                                                           hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

6) Návrh na odprodej pozemků k.ú. Příbram  v areálu Oblast.  nemocnice Příbram, a.s.
Usn.č.1047/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e    



odprodej pozemků níže uvedených v k.ú. Příbram  ve vlastnictví města (v areálu nemocnice)  za 
symbolickou cenu za všechny pozemky  Středočeskému kraji, Zborovská 11, Praha 5.  Jedná se o 
pozemky p.č. 763/7 , p.č. 763/8,p.č. 767/1, p.č. 767/2,  p.č. 3206/2 , p.č. 769/1, p.č. 769/8,   p.č. 
769/9, p.č. 768/5, p.č. 768/6, p.č. 773/2 ,p.č. 771/4 , část p.č. 771/5, p.č. 773/1, p.č. 773/3 ,p.č. 
773/4, p.č. 773/19 , p.č. 773/23 , p.č. 773/24 , p.č. 773/27 , p.č. 773/28 , p.č. 773/29 , p.č. 773/44, 
p.č. 947/43 , p.č. 947/45, p.č. 3204/15,  vše k.ú. Příbram.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž. 0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

7) Návrh na uzavření dohody o bud. využití pozemků v k.ú. Háje u Příbramě a jeho 
vlastnictví v souvislosti se silniční výstavbou .
Usn.č.1048/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  

uzavření dohody o budoucím využití pozemků a jeho vlastnictví v souvislosti se silniční 
stavbou  (R4 – křižovatka II/118 , Milín –I. část), jedná se o p.č. 507/4 o vým. 1344 m2 , p.č. 
537/21 o vým. 26 m2 , p.č. 555/1 o vým. 47 m2  vše k.ú. Háje u Příbramě mezi účastníky Městem 
Příbram a ŘSD ČR, Praha 4. Návrh dohody  je nedílnou součástí tohoto materiálu.

 

                                                                                           hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

8) Návrh na výkup pozemků k.ú. Příbram od MěBP, s.p. v likvidaci.
Usn.č.1049/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

výkup pozemků  vše v k.ú. Příbram  p.č. 467/32, p.č. 1786/27, p.č. 1859/4, p.č. 74/15, p.č. 74/30 od 
Městského bytového podniku Příbram, státní podnik v likvidaci se sídlem Příbram VI za cenu 
určenou znaleckým posudkem.

 

                                                                                           hl. pro  20  proti  1  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 



 

9) Návrh na výkup bývalé výměníkové stanice v k.ú. Březové Hory.
Usn.č.1050/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  

výkup   budovy bez čp/če - býv. vým. stanice  na p.č. st. 1713/1, p.č. st. 1713/2, včetně 
pozemků  p.č. st. 1713/1, p.č. st. 1713/2,  a p.č. 515/222, p.č. 515/223, p.č. 515/224 vše  v k.ú. 
Březové Hory za celkovou cenu dle zápisu od společnosti dle zápisu. Časová působnost tohoto 
usnesení je 6 měsíců  od oznámení usnesení žadateli.

 

                                                                                           hl. pro  16  proti  0  zdrž.  5

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

10) Návrh na prodej objektu bývalé stodoly vč. poz. p.č. st. 95 a poz. 122/21 k.ú.
Usn.č.1051/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e     

na základě Smlouvy o smlouvě budoucí kupní, prodej budovy čp.643 na p.p.č. st. 95, vč. pozemku o
výměře 242 m2 a p.p.č. 122/21 o výměře 283 m2 v k.ú. Bř.Hory společnosti dle zápisu za cenu dle 
znaleckého posudku č. 2461–105/2005 ze dne 30.7.2005  s tím, že cena bude navýšená o míru 
inflace za roky 2005-2008. Celková kupní cena činí výši dle zápisu, s tím že tato cena bude 
navýšena o míru inflace za r. 2009 do doby uzavření řádné kupní smlouvy.                  

 

                                                                                           hl. pro  17  proti  0  zdrž.  5

Návrh byl schválen.

 

 

 

11) Návrh na prodej části p.č. 283/10 k.ú. Kozičín.
Usn.č.1052/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e    
odprodej části p.č. 283/10   (dle gpl. p.č. 283/45 o vým. 48 m2) v k.ú. Kozičín za cenu dle zápisu 
žadatelům dle zápisu. Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM 
žadatelům.

 

                                                                                          hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 



 

 

12) Návrh na prodej  pozemků v zahr. kolonii Brod.
Usn.č.1053/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  

prodej pozemků v zahr. kolonii Brod :

k.ú.Příbram                                    cena dle zápisu                   cena dle zápisu

žadatelům dle zápisu           4170/71   284 m2                   4170/14     18 m2

 

žadatelka dle zápisu            4172/220 část z celkové výměry 1 043 m2

        (bude upřesněna po zaměření)

žadatelka dle zápisu            4170/79   252 m2                   4170/29     27 m2

         4172/220 část z celkové výměry 1 043 m2

                                                                 (bude upřesněna po zaměření).

 

 

                                                                                           hl. pro  21  proti  0  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

13) Návrh na 1) revokaci usnesení č.974/2009/ZM
                        2) prodej pozemku p.č. 121 k.ú. Trhové Dušníky.
Usn.č.1054/2009/ZM

ZM            schvaluje  

1)      revokaci usnesení ZM č. 974/2009 ze dne 19.1.2009

 

2)  prodej pozemku p.č. 121 o výměře 260 m2 k.ú. Trhové Dušníky žadatelce za cenu dle zápisu.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

14) Návrh na prodej pozemku p.č. 23/59 k.ú. Orlov.
Usn.č.1055/2009/ZM



ZM      s c h v a l u j e  

prodej pozemku p.č. 23/59 o výměře 21m2  k.ú. Orlov  žadatelům za cenu dle 
zápisu.                                                                                          

hl. pro  22   proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

15) Žádost o uvolnění členů a zvolení nových členů Osadního výboru Lazec.
Usn.č.1056/2009/ZM

ZM      I.   o d v o l á v á  

            členky Osadního výboru Lazec – paní Ivetu Štěpánkovou a paní Ivetu Maráškovou

 

            II.   v o l í 

            členy Osadního výboru Lazec – pana Ing. Milana Poláka a pana Roberta Štorkána.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

16) Návrh na delegaci zástupce města Příbram na jednání mimořádné valné hromady 
akcionářů Příbramské teplárenské a.s.
Usn.č.1057/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

delegaci pana MVDr. Josefa Řiháka, starosty Města Příbram, jako zástupce města, k účasti na 
mimořádné valné hromadě společnosti Příbramská teplárenská a.s., která se bude konat dne 
31.3.2009 v sídle společnosti Czech Coal a.s., Praha 6, Evropská 2690/17 od 14.00 hodin.

 

                                                                                           hl. pro  20  proti  0  zdrž.  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

17) Návrh na přísedící OS Příbram.
Hlasováno o návrhu p. S. Chrastiny – zařazení paní Frýbertové do seznamu kandidátů pro funkci 



přísedící Okresního soudu Příbram.

Usn.č.1058/2009/ZM

ZM      s o u h l a s í

se zařazením paní M. Frýbertové do seznamu kandidátů pro funkci přísedící Okresního soudu 
Příbram pro funkční období 2009 - 2013.

 

                                                                                           hl. pro  5  proti  6  zdrž.  9

                                                                                           nehlasoval  2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

 

Hlasováno o upraveném návrhu RM.

Usn.č.1059/2009/ZM

ZM      n a v r h u j e 

kandidáty do funkce přísedících OS  Příbram  pro funkční období 2009 – 2013:    

            -  pí Jiřinu Kaiserovou

-  p. Libora Petráška

 

Přísedící dle seznamu OS (příloha č. 1), kterým v současné době končí funkční období:

−        p. Josefa Brodníčka

−        p. Jiřího Cafourka

−        pí Hanu Doubkovou

−        pí Věru Dvořákovou

−        pí Ivanku Habrovou

−        p. Richarda Cholinského

−        p. Jaroslava Chvostu

−        pí Zuzanu Kolářovou Ing.

−        pí Marcelu Kopičkovou

−        pí Naděždu Kraťkovou

−        pí Blanku Krištiakovou

−        pí Danuši Kynčlovou PhDr.

−        pí Annu Landovou

−        p. Josefa Lukse JUDr.

−        pí Janu Míkovou



−        pí Janu Nekolovou

−        pí Libuši Shrbenou Ing.

−        p. Jiřího Skálu

−        p. Václava Skalu

−        pí Vlastimilu Šimandlovou

−        pí Zdenku Šímovou

−        pí Helenu Vaisovou RNDr.

−        pí Boženu Velátovou

−        p. Jaroslava Vondrů

−        p. Jaroslava Voseckého

−        pí Libuši Zrostlíkovou

                           

                                                                                           hl. pro 22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

18) Měsíční odměny neuvolněným členům ZM.
Usn.č.1060/2009/ZM

 ZM     I.    s t a n o v í     

hodnotu  měsíční odměny neuvolněného člena ZM za výkon jednotlivých funkcí v 

maximální možné výši s účinností od 1. 4. 2009. 

 

II.   s t a n o v í     

celkovou výši odměny neuvolněného člena ZM jako součet nejvyšší možné částky za výkon funkce 
člena ZM a maximální odměny za nejvýše ohodnocenou jednu další vykonávanou funkci (ne součet
všech), tj. dle stávajícího klíče.

 

III.   r u š í      

s účinností od 1.4.2009,  usnesení ZM  č. 668/2008  z 31.3.2008,  č. 996/2009 z 19.1.2009 a 
č.1779/2006 z 22.3. 2006 stanovující podmínky a dosavadní výši odměn neuvolněným členům ZM 
Příbram.

 

                                                                                           hl. pro  21  proti  0  zdrž. 

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 



 

 

19) Činnosti obce s rozšířenou působností související s elektronizací veřejné správy.
Usn.č.1061/2009/ZM

ZM      b e r e   n a   v ě d o m í

         „Činnosti obce s rozšířenou působností související s elektronizací veřejné správy“.

 

                                                                                           hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

20) Žádost žadatelů o zrušení předkupního práva   k bytům č. 6 a 14 v Příbrami VII, 
Mariánská 170
Usn.č.1062/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

zrušení předkupního práva města k bytům č. 6 a 14 v Příbrami VII, Mariánská 170 pro žadatele.

 

                                                                                           hl. pro  15  proti  0  zdrž.  7

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

21) Žádost  žadatele o  možnost splácení poplatku z prodlení.
Hlasováno o návrhu p. R. Smetany o schválení splácení dlužné částky.

Usn.č.1063/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

splácení dlužné částky za byt č. 18 v Pb III,  Ryneček 151 měsíčními splátkami ve výši dle zápisu se
splatností od března 2009 žadateli.

 

                                                                                              hl. pro  5  proti  7  zdrž.  9

                                                                                              nehlasoval  1

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.



 

 

 

Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody – snížení poplatku z prodlení a schválení splátek.

Usn.č.1064/2009/ZM

ZM      I.   s n i ž u j e

žadateli poplatek z prodlení za byt č. 18 v Pb III,  Ryneček 151 z původní částky dle zápisu o částku
dle zápisu  na novou částku dle zápisu.

 

II.  s c h v a l u j e 

splácení dlužné částky za byt č. 18 v Pb III,  Ryneček 151 měsíčními splátkami ve výši dle zápisu se
splatností od března 2009 žadateli.

 

                                                                                              hl. pro  4  proti  14  zdrž.  4

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

Hlasováno o původním návrhu usnesení.

Usn.č.1065/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e   

splácení dlužné částky za byt č. 18 v Pb III,  Ryneček 151 měsíčními splátkami ve výši dle zápisu se
splatností od března 2009 žadateli.

 

                                                                                              hl. pro  17  proti  5  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

Jednání bylo přerušeno v 14.15 hodin – 10ti minutová přestávka.

 

 

 

 

22) Žádost žadatelky o prominutí poplatku z prodlení.
Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody – o schválení prominutí poplatku z prodlení.



Usn.č.1066/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

prominutí poplatku z prodlení  za byt č. 18 v Pb VII,  ul. Politických vězňů č.p. 62 žadatelce.

 

                                                                                           hl. pro  4  proti  12  zdrž.  4

                                                                                           nehlasoval  2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o původním návrhu usnesení.

Usn.č.1067/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e  

prominutí poplatku z prodlení  za byt č. 18 v Pb VII,  ul. Politických vězňů č.p. 62 žadatelce.

           

                                                                                           hl. pro  16  proti  4  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

23) Návrh na vyhlášení 1.  výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (fondu
oprav  a  modernizace  bydlení  na  území  města  Příbram)  v  roce  2009  a  vyhodnocení
hospodaření fondu i dosažených věcných efektů za předcházející rok .
Usn.č.1068/2009/ZM

ZM      I.   v y h l a š u j e

1.      výběrové řízení na poskytování půjček vlastníkům domů a bytů na území města Příbrami pro 
rok 2009 z fondu FOM

 

II.  s t a n o v í

následující podmínky výběrového řízení :

1)      1. výběrové řízení proběhne dne 20.4.2009

2)      lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 15.4.2009

3)      obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené ve vyhlášce města Příbram č.2/2008, Čl. 5, 
odst. 3

4)      žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na Městském úřadu Příbram, 



ekonomickém odboru a na internetových stránkách města Příbram

www.pribram-city.cz

 

                                                                                           hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

24) Pohledávky města Příbram ke dni 31.12.2008.
Usn.č.1069/2009/ZM

ZM      b e r e  n a  v ě d o m í

souhrn pohledávek města Příbram ke dni 31.12.2008, a to :

           

pohledávky                                27.027.000,00,-Kč

příslušenství k dluhu                   74.762.263,00,-Kč

 

                                                                                           hl. pro  20  proti  0  zdrž.  1

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

25) Žádost o povolení splátkového kalendáře.
Usn.č.1070/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  

splátkový kalendář na splácení pokuty a nákladů řízení udělené stavebním úřadem žadateli.

 

                                                                                           hl. pro  17  proti  0  zdrž.  3

                                                                                           nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 



26) Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva města Příbram na rok 2009.
Hlasováno o návrhu Ing. Bartoně – schválit původní Plán práce FV ZM.

Usn.č.1071/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e    

Plán práce FV ZM Příbram na rok 2009 v původním znění  tj. neupravený dle usnesení RM 
č.183/2009 ze dne 12.03.2009.

 

                                                                                           hl. pro  4  proti  5  zdrž.  11

                                                                                           nehlasoval  2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka – schválit upravený Plán práce FV ZM.

Usn.č.1072/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e   

Plán práce FV ZM Příbram na rok 2009 upravený dle usnesení RM č.183/2009 ze dne 12.03.2009.

 

                                                                                           hl. pro  14  proti  0  zdrž.  5

                                                                                           nehlasoval  3

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

27) Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace města 
Příbram.
Usn.č.1073/2009/ZM

ZM      I.   r e v o k o u j e

své usnesení č. 134/2007/ZM ze dne 15. 1. 2007

 

II.   u r č u j e

pana Václava Černého jako zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem územně plánovací 
dokumentace města Příbram.

 

                                                                                           hl. pro  17  proti  0  zdrž.  1

                                                                                            nehlasoval  4

Návrh byl schválen.



 

 

 

28) Žádost o finanční dotaci Církve československé husitské v Příbrami.
Usn.č.1074/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

poskytnutí dotace pro Náboženskou obec Církve československé husitské  na plynofikaci kostela 
Mistra Jakoubka ze Stříbra za účelem vytápění.

 

                                                                                           hl. pro  16  proti  2  zdrž.  3

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

29) Delegování zástupce města k zastupování města Příbram ve Svazku obcí pro vodovody a 
kanalizace.
Usn.č.1075/2009/ZM

ZM      I.  o d v o l á v á  

Ing. Petra Kareše z funkce zástupce města Příbram ve Svazku obcí vodovody a kanalizace

 

II.  j m e n u j e  

MUDr. Ivana Šedivého do funkce zástupce města Příbram ve Svazku obcí pro vodovody a 
kanalizace.

 

                                                                                           hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

30) Zpráva o plnění Městského programu prevence kriminality na rok 2008.
Usn.č.1076/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  

            „Zprávu o plnění Městského programu prevence kriminality na rok 2008“.

 

                                                                                           hl. pro  20  proti  0  zdrž.  2



Návrh byl schválen.

 

 

 

 

31) Městský program prevence kriminality na rok 2009.
Usn.č.1077/2009/ZM

ZM      b e r e   n a   v ě d o m í  

            Radou města schválený Městský program prevence kriminality na rok 2009.

 

                                                                                           hl. pro  20  proti  0  zdrž.  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

32) Roční zpráva za rok 2008 o výsledcích finančních kontrol a účinnosti vnitřního 
kontrolního systému města Příbram.
Usn.č.1078/2009/ZM

ZM      b e r e  n a  v ě d o m í 

předloženou zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 2008 včetně plánu kontrolní činnosti na 
rok 2009.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

33) Informace o řešení některých závěrů auditu provedeného firmou BNV consulting 
s.r.o. v období červen – říjen v r 2007 u Technických služeb města Příbrami.
Usn.č.1079/2009/ZM

ZM      b e r e   n a   v ě d o m í

informace o řešení některých závěrů auditu provedeného firmou BNV consulting a.r.o. v období 
červen – říjen 2007 u Technických služeb města Příbrami.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 



 

 

34) Podání žádosti do výběrového dotačního řízení Středočeského kraje v oblasti životního 
prostředí – „Okružní křižovatka u Státního archivu Příbram - sadovnické úpravy.
Usn.č.1080/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e:

 

1.  Podání žádosti do výběrového dotačního řízení Středočeského kraje v oblasti životního prostředí 
na projekt „Okružní křižovatka u Státního archivu Příbram - sadovnické úpravy“.

 

2.   Realizaci projektu v případě získání dotačních finančních prostředků.

 

3.   Délku závazku města Příbram vztahujícího se k údržbě ozeleněných ploch v době trvání 
minimálně 5 let.

 

4.   Spolufinancování projektu ze strany města ve výši 25 %. 

             

                                                                                           hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

35) Různé
 

 

 

 

36) Diskuse, interpelace, závěr
 

 

 

 

 

18. zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 15.20 hodin.

 

 



 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

……………………………….                                 ……………………………….

                MUDr. Jaroslav Krček                                             Ing. Bohumil Kortus   

 

 

 

………………………………..

MVDr. Josef Řihák

 

 

 

Příbram,  dne 26.3.2009

Zapsala:  Jana Husová

 


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb.,            o ochraně osobních údajů v platném znění.
	ZM      s o u h l a s í
	ZM      b e r e   n a   v ě d o m í
	ZM      n e s c h v a l u j e
	zrušení předkupního práva města k bytům č. 6 a 14 v Příbrami VII, Mariánská 170 pro žadatele.
	ZM      s c h v a l u j e
	ZM      I.   s n i ž u j e
	žadateli poplatek z prodlení za byt č. 18 v Pb III,  Ryneček 151 z původní částky dle zápisu o částku dle zápisu  na novou částku dle zápisu.
	II.  s c h v a l u j e 
	ZM      n e s c h v a l u j e   
	ZM      s c h v a l u j e 
	ZM      n e s c h v a l u j e  

